

TARIFS 2019

LES CONSERVES EN BOCAUX

MOUSSE DE FOIE GRAS

Foie gras, œuf, crème, sel, poivre

160 g (3 à 4 parts) **12,50 € 78,13 €/kg**

TERRINE DE CANARD AU FOIE

Viande de canard, foie gras (20%), œufs, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **7,50 € 41,67 €/kg**

PÂTÉ DE CANARD

Viande de canard, œufs, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,55 €/kg**

PÂTÉ DE CANARD À L'ORANGE CONFITE

Viande de canard, œufs, orange confite (8%), sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

PÂTÉ DE CANARD À L'ÉCHALOTE

Viande de canard, œufs, échalote (2%), sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 32,77 €/kg**

PÂTÉ DE CANARD À LA CLAIRETTE

Viande de canard, œufs, Clairette de Die (8%), raisin, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

PÂTÉ DE CANARD AUX FIGUES

Viande de canard, œufs, figues (10%), sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

CAILLETINE DE CANARD

Viande et graisse de canard, épinards, œufs, échalotes, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

RILLETTES DE CANARD

Viande et graisse de canard, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

FRITONS DE CANARD

Viande et graisse de canard, ail, persil, sel, poivre

180 g (3 à 4 parts) **6,40 € 35,56 €/kg**

CONFIT DE CANARD

Viande et graisse de canard, sel, poivre, herbes de Provence

Verrine de 2 cuisses, ou de 4 manchons
Poids net égoutté 450 g **12,50 € 27,78 €/kg**

GÉSIIERS CONFITS

Gésiers confits, graisse, sel, herbes de Provence, poivre

Poids net égoutté 100 g **5,70 € 57,00 €/kg**